
PRISHTINA

Republika e Kosovgs
Republika Kosova - Republic of Koeovo

Komuna e Prishdnes
OpEtina Pditina -Municipality of Prishtina

Ne mb€shtege te nenit 52, patuglali 52.7 i Liglit nr. 03/L - 040, per veteqeverisje lokale, ("GazEta
zyrtare e Repubukes se Kosov€s", ff. 28/1t qershor 2008), nenit 45, paragr,afi 45.2 i Statutit td
Komun€s s€ Prishtin€r 01 ff. 110 - 391, t€ dt. 25.2.2010, dhe te nenit 4 pika ,1.3 e Rregullorcs per
procedur€n e tlemelimi9 pdrb€rjen dhe kompetencat e komiteteve te perhelshme n€ Komun€n e
Pdshtin€s, kryesuesi i Komitetit pdr Politik€ dhe Financa te Komunds s€ Pdshtifrdt

t h E r l e t

mbledhjen e shtate te Komitetit per Pol.itik€ dhe Financa, e cila do te mbahet ql€ 04.10.2m8 dhe do
te filloi n€ ortur 10:00,
Mbledhja do t€ mbahet ne sallen ru. 37 (kati Il) te KomunEs se P shtines.
Pdr mbledhje propozon k€td

REND TT DrITS:

Raporti financiar buxhetor p€r periudhen 1 prill - 30 qeishor 2018i (TM2);
Raporti i auditimit per paBqFat finan€iale vietore te Komune8 6e Pdshdnes p&
vitilr-2017t

3. Plopozimvendimi per .aktimin e anetadve te komisionit komun4 t€ NPL " Pallati i

4. Proiektstatuti i Muzeut t€ Pdshtin€s;
5. Plopozimvendimi pgr dhgnien n€ shfrj^€zirtr e prones sE paluaitshme te Komungs

pa'r Banken Qendrore t€ Republik€s sE Ko6oves (BQK);
6. Propozimvendimi p€r fillimin e revidimit tE planit rregulluqs tE holl€si8hom

per ter€sin€ urbane "8" te "Lagies fri8htina e Re- Zona Lindie";
7. Propozimvendimi pgr kembimin e pron& s€ paluaitghme te KomFnes me pron€n

private n€ pronesi te No(hlrri (Nezir) Kastrati dhe Aza (Miftar) Halanaj;
8. Infofliate p& fiUimin e vitit tE ri shkollot 20l8-m19;
9. Informim mbi punen e ak6ionarev€ t€ Nd€rman:jes Publike Baneqore(NPB) dhe

7,
,

"Hortikultura,1
10. T€ ndryehme.

KTJVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
o7-06V07-0235296/L8, me 26.09.2018

V'rejtje: LLtuni qi ta ' xrmi pjesi e nbhdhie. Ni ruEt panundbsie
Shbrbimin e KlLltndit, ne tuI. kontoktrcs: 038230-900, lok 7700.

KRYESUFSI I

Adresa: k. UCK- 2-10.000 Prhhtine-Kosove
T€lefon: + 381{0)38230-900
hsp://sw.prishtina-kooua.ory


